С О В А
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования

«Центр дополнительного образования «СОВА»
Свободный пр„ д. 27 г. Красноярск, 660018

Тел: 8 (391) 298-01-00; e-mail: udo.cdo4@mailkrsk.ru; http://sova-cdo.ru; https://vk.com/sova_cdo
ОКПО 52016811; ОГРН 1022401790180; ИНН/КПП 2460044057/246001001

В связи с многочисленными обращениями на имя директора МБОУ ДО ЦДО «СОВА»
от многодетных родителей (где в семьях трое и более детей).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить данным приказом льготу за обучение по платным образовательным
услугам для многодетных семей, в размере 50% от полной стоимости
образовательной услуги.

2. Условие предоставления льготы рассматривается в индивидуальном порядке
директором МБОУ ДО ЦДО «СОВА».

3. Рассмотрение вопроса предоставления льготы, осуществляется по личному
заявлению родителя (законного представителя) обучающегося. С
предоставлением копий подтверждающих льготу документов: копия
свидетельства о рождении детей, паспорт одного из родителей (законных
представителей).

4. Бухгалтеру по платным услугам Алексеевой В.И. осуществлять контроль за
учетом заявлений и поступающей оплатой.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

«О предоставлении льгот за обучение
многодетным семьям»

Приказ

От «01» ноября 2022 г. № 01-24 -29/1

Директора МБОУ ДО ЦДО «СОВА» М.Л. Монакова

С приказом ознакомлена:

Бухгалтер по платным услугам В.И. Алексеева

mailto:udo.cdo4@mailkrsk.ru
http://sova-cdo.ru
https://vk.com/sova_cdo